用于空气监测
信赖始于1917
环境空气监测产品指南
推荐产品：
空气质量问题正日益引起全球的关注。随着工业不断发展，我们暴露在污染和大气悬浮颗粒之中，
这使得我们的社会也随之面临着越来越多由此产生的健康问题。小颗粒物尤其不容小觑，因为会
被人体吸入，且人吸入后更是会深入肺部，导致急性或慢性的健康影响。
值得庆幸的是，全球各国政府都制定了污染防治标准，但污染程度需要持续监测。

KS-13 KS-25
LS-25 LS-47
KS-47
PP-47
PFA-47
PPO-47
FS-1
用于空气监测
信赖始于1917
订购信息
用于空气监测
信赖始于1917
玻璃纤维过滤纸 混合性纖維素(MCE)薄膜
级别 直径 数量 目录号 孔径(微米) 直径 数量 项目
GB-100R 13 mm 100 A3632005 代码A
25 mm 100 36321025 0.45 13 mm 100 A045A013A
37 mm 100 36321037 25 mm 100 A045A025A
47 mm 100 36321047 37 mm 100 A045A037A
8x10 in 50 36323203 47 mm 100 A045A047A
GC-50 13 mm 100 A3638006 0.80 13 mm 100 A080A013A
25 mm 100 36381025 25 mm 100 A080A025A
37 mm 100 36381037 37 mm 100 A080A037A
47 mm 100 36381047 47 mm 100 A080A047A
8x10 in 100 A3638GC005 Opticlear
0.80 25 mm 100 A080X025A
37 mm 100 A080X037A
石英纤维过滤纸 聚四氟乙烯(PTFE)膜
级别 直径 数量 目录号 孔径(微米) 直径 数量 项目
QR-100 13 mm 100 36701013 代码T-没有PP网支撑
25 mm 100 A36701025 3.0 25 mm 100 T300A025A
37 mm 100 36701037 37mm 100 T300A037A
47 mm 100 36701047 47 mm 100 T300A047A
8x10 in 50 36703204 代码J-有PP网支撑
0.50 13 mm 100 J050A013A
25 mm 100 J050A025A
聚四氟乙烯(PTFE)涂层玻璃纤维 37 mm 100 J050A037A
级别 直径 数量 目录号 47 mm 100 J050A047A
PG-60 25 mm 100 36661025 1.0 13 mm 100 J100A013A
37 mm 100 36661037 25 mm 100 J100A025A
47 mm 100 36661047 37 mm 100 J100A037A
8x10 in 50 36663203 47 mm 100 J100A047A
聚四氟乙烯(PTEF)深层过滤器 聚碳酸酯(PCTE)膜-代码K
级别 直径 数量 目录号 孔径(微米) 直径 数量 项目
PF-020 25 mm 10 38201025 0.80 13 mm 100 K080A013A
37 mm 10 38201037 25 mm 100 K080A025A